
 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE 
n. 7 del 28 gennaio 2020 

Oggetto:  Mobilità tra Enti per il profilo professionale di I struttore (Cat. C- Area 
Economico-finanziaria-tributi) a tempo pieno e inde terminato, ai sensi del 
D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165. Nomina Commissione.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Richiamate le determinazioni: 

- n. 225 del 21.11.2019 con la quale veniva indetta la procedura di mobilità esterna volontaria, 
previa selezione per colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la 
copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di “Istruttore” Categoria C - Area 
Economico-finanziaria-Tributi;  

- n. 6 del 23.01.2020 con la quale è stata individuato il candidato candidati ammesso al 
colloquio per la mobilità in suindicata. 

Ritenuto, ai sensi dell’art. 8 del bando, dover nominare la Commissione esaminatrice 
per valutare l’idoneità del partecipante. 

Ritenuto di individuare i componenti esperti della Commissione Esaminatrice della 
selezione in oggetto, nei funzionari interni di seguito indicati: 

- PRESIDENTE: LAPAGLIA Dr.ssa Maria Margherita - Segretario Comunale reggente a 
scavalco del Comune di Fiano; 

- COMPONENTE: BUSSONE Monica – Responsabile del Servizio Finanziario del Comune 
di Fiano; 

- COMPONENTE: DEAGOSTINI Gianfranco - già Responsabile Servizio Finanziario del 
Comune di Fiano. 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile 
ai sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del 
18.8.2000 nonché dell’art. 37 dello Statuto comunale. 

DETERMINA 

Di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di mobilità 
volontaria, con la seguente composizione: 

- PRESIDENTE: LAPAGLIA Dr.ssa Maria Margherita - Segretario Comunale reggente a 
scavalco del Comune di Fiano; 

- COMPONENTE: BUSSONE Monica – Responsabile del Servizio Finanziario del Comune 
di Fiano; 

- COMPONENTE: DEAGOSTINI Gianfranco - già Responsabile Servizio Finanziario del 
Comune di Fiano. 

Di designare Segretario della Commissione, ai sensi dell’art. 33 comma 3 del vigente 
Regolamento comunale recante norme in materia di accesso all’impiego, la sig.ra Bussone 
Monica dipendente del Comune di Fiano, istruttore direttivo- Responsabile Area Economico-
finanziaria-Tributi, categoria “D”. 



Di dare atto che per la Dr.ssa M. Margherita Lapaglia Titolare della Segreteria 
Comunale convenzionata Cafasse-Caprie è stata acquisita la preventiva autorizzazione 
dell’Amministrazione di appartenenza ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 65/2001 e sm ed i.  

Di dare atto che la commissione nominata con il presente atto non percepirà alcun 
compenso. 

Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del 
presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 
dell’azione amministrativa. 

 

 
 
Fiano, 28/01/2020 

 

Il Funzionario Responsabile 
MARIA MARGHERITA LAPAGLIA 

Documento firmato digitalmente 
 
 

 
  
 
 

 

 


